ВИЛОВАТ

СЕЛЬСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИ

ПОСТАНОВЛЕНИ

	ВИЛОВАТОВСКАЯ

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________________________________________________________
26.02.2020 г.

                      № 19
 О внесении изменений и дополнений в постановление об административном регламенте предоставления муниципальной услуги
«Выдача справок о составе семьи, с места жительства, выписок из домовой (похозяйственной) книги»

В соответствии с ч.1 ст.49 Федерального закона от 13.07.2015 года № 218 ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Виловатовская  сельская администрация п о с т а н о в л я е т:

1. В наименовании постановления  и в пункте 1 постановления утвержденном от 30 июля 2012 года № 42  «Об административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Выдача справок о составе семьи, с места жительства, выписок из домовой (похозяйственной) книги», после слов «выписок из» добавить «постановлений и».

2. В наименовании административного регламента утверждённого вышеуказанным постановлением и  в пунктах 1.1;  2.1; п.п. а)  п. 2.3; п.п. г),  п. 3.1  после слов «выписок из» добавить «постановлений и».

3. В приложениях  1, 2, 3, 4, 5 к административному регламенту после слов «выписок из» добавить «постановлений и».

4.   В приложении 1 к указанному постановлению после слов «с места жительства»  добавить слова «выписку из постановлений».

5. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

	Глава Виловатовской

сельской администрации
	            Э.Л.Геворгян